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Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës/Direkcija za Obrazovanju i Kulturu 
 

DATË/A: 10.02.2021 
PËR/ZA/TO: Kandidatët / Publikun 

CC:   
PËRMES/PREKO/THROUGH: Komisionit Përzgjedhës 
NGA/OD/FROM: Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës  
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultati përfundimtar i vlerësimit për pozitën: 

Profesor i lëndëve ekonomike dhe matematikës 
 

 

Të nderuar, 
 

Drejtoria e Arsimit dhe Kulturës ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit me shkrim 
dhe me gojë/intervistë, për pozitën: Profesor i lëndëve ekonomike dhe 
matematikës , lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 

 

 
Nr. i 

alpikacionit 
broj 

zahteva 

 
Emri i 

Kandidatit
/ime 

kandidata 

Pikët e vlerësuara nga testi dhe nga anëtaret 
e Komisionit /Procenjeni bodovi test i od 

strane planova komisije 

Pikët e 
Përgjithshme me 

shkrim e me 
gojë/ Ukupno 

bodova usmeni 
i pismeni   

Testi me 
shkrim 

 

A/Č-1 
 
A/Č-2 

 
A/Č-3 

 
A/Č-4 

 
A/Č-5 

01/20 Valon Beqiri 82 70 76 65 69 77 439 

02/20 Arbesa Osmanaj 92 80 82 75 71 82 482 

03/20 Gentiana Shabani 64 73 80 72 68 82 439 

04/20 Liridona Behluli 80 80 89 74 70 81 474 

05/20 Hysnije Ahmeti 94 90 86 75 69 73 487 

06/20 Sokol Ahmeti 90 / / / / / 90 

07/20 Florijana Syla 94 80 80 73 74 78 479 

08/20 Skender Berisha 82 70 79 80 70 82 463 

09/20 Besarta Ymeri 100 68 73 78 72 79 470 

10/20 Egzon Bunjaku 100 68 65 62 74 82 451 



11/20 Xhelil Haziri / / / / / / / 

12/20 Emire Biçkaj 64 63 65 66 74 83 415 

13/20 Xhejlane Behluli 88 80 60 75 71 81 455 

14/20 Edonë Mustafa 100 92 93 86 89 89 549 

15/20 Jehona Maliqi 60 68 74 73 71 70 416 

16/20 Arben Gashi 78 60 86 69 70 82 445 

17/20 Gëzim Hoti 88 71 79 73 74 79 464 

 

 

 

 

 

Komisioni ka konstatuar se për vendin e punës : Profesor i lëndëve ekonomike 
dhe matematikës pranohet: 
 

Edonë Mustafa (Kualifikimi Master Banka,Financa dhe Kontabilitet në 

Universitetin e Prishtinës) pasi që ka arritur numrin më të lartë të pikëve të 

pranohet në vendin e punës: Profesor i Lëndëve Ekonomike dhe Matematikës, në 

SHME në Llabjan.  

 

 

 

 
Këshillë Juridike: kandidatët e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës 
në afatin prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit të të njëjtit. Ankesa i adresohet 
Drejtorisë së Arsimit dhe Kulturës në Komunës së Novobërdës 
 

 

 

 

 

 

 


